
Slovenský
výrobEk

Certifikovaný
výrobEk Pro více info kontaktujte naše obchodní zástupce

E-mail: skoly@daffer.sk
Info linka: +421 46 519 87 11

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1, 971 01 Prievidza, SK

Skříňka na tablety s nabíjením

Tato chytrá skříňka hromadně
nabije všech Vašich 20 tabletů.

(v nabídce i model na 32 tabletů)

Typové řady:

model pro 20 tabletů

model pro 30 tabletů

typ 1:  
typ 2:  

12 690 Kč  s DPH

18 190 Kč  s DPH

Skříňka na tablety s nabíjením
Skříňka s úložným prostorem a elektroinstalací
na 20 ks tabletů. Uzamykatelná a snadno posouvatelná.

rozměry:  750mm x 420mm x 880mm (šxhxv)     

již od
12 690 Kč

s DPH



Dovoz do ČR
390 Kč

Certifikovaný
výrobek

Skříňka na tablety s nabíjením

HLINÍKOVÁ LIŠTA

ODOLNÝ ZÁMEK

JEDNODUCHÉ ZAPOJENÍ

KOLEČKO S BRZDOU

VĚTRÁNÍ

Hliníková lišta hrubky 4mm po celé výšce 
dvířek zabraňuje nežádoucímu otevření 
dvířek.

Zámek je vybaven dvěma táhly.
Jedno je zapuštěné do stropní desky
a druhé do desky na dně skříně.

Elektrické napájení je vyvedeno ze zadní 
strany skříňky a je přizpůsobené na 
zapojení do 230V zásuvky.
Délka kabelu 2,5 metru.

Odolná kolečka, která nezanechávají 
šmouhy. Přední kolečka jsou vybaveny 
praktickou brzdou.

4 větrací DÍRY na zadní straně skříně.
Při nabíjení zařízení vzniká teplo,
které je třeba řádně odvětrat.

18 190 Kč
s DPH

prostor na notebook

antracit buk

Skříňka s nabíjením
na 32 tabletů
(nebo 30 tabletů a notebook)
rozměry:  750mm x 450mm x 1330mm (šxhxv)


